## **DER VORSITZENDE**



## **BEKANNTMACHUNG**

Hansestadt Stendal, 15.06.2017

Zu der am Montag,

den 26.06.2017 um 17:00 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Haupt- und Personalausschusses lade ich Sie hiermit herzlich ein.

## **Tagesordnung:**

Öffentlicher Teil		
1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2	Einwohnerfragestunde	
3	Feststellung der Tagesordnung	
4	Informationen des Oberbürgermeisters	
5	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 15.05.2017	
6	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift vom 18.05.2017	
7	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten	
0	Sitzungen	VIIICOO
8 9	Kulturpreis der Hansestadt Stendal	VI/632 VI/627
y	Bauleitplanung der Hansestadt Stendal; hier: Antrag vom Ingenieurbüro Damisch (ibd) vom 09.12.2016 und 24.02.2017 in Bezug auf den B-Plan Nr. 51/10 "Erhalt und Entwicklung zentraler Versorgungsbereiche der Hansestadt Stendal"	V1/62/
10	Sanierung des Grundstücks in der Gardelegener-Str. 60 , Flur 74, Flurstücke 217 und 242/221	VI/633
11	Integriertes Stadtentwicklungskonzept Hansestadt Stendal (2013/2014)- Konkretisierung der Ziele bzw. Handlungsfelder sowie Maßnahmenplanung für das Prioritätsgebiet "Stendal-Stadtsee" (2017 bis 2025)-	VI/636
12	Nachtrag zum Städtebaulichen Vertrag	VI/658
13	Anfragen/Anregungen	
Nicht öffentlicher Teil		
14	Informationen des Oberbürgermeisters	
15	Genehmigung des nicht öffentlichen Teils der Niederschrift vom 15.05.2017	
16	Genehmigung des nicht öffentlichen Teils der Niederschrift vom	
- •	18.05.2017	
17	Personalangelegenheit	VI/664
18	Jahresabschluss 2016 der Altmark Oase Sport- und Freizeitbad GmbH	VI/651
19	Grundstücksverkauf in Stendal, Wüste Worth (Teilfläche)	VI/635
20	Vertrag über die Zerlegung der Gewerbesteuer	VI/659
21	Spendenangebot	VI/665
22	Anfragen/Anregungen	

Vorsitzende/r

